



سازمان غذا و دارو در اطلاعیه‌ای اسامی شرکت‌ها و فرآورده‌های غذایی غیرمجاز را اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با استناد به گزارش وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو، رشته آش کارگاه امید هاشم‌زاده با نام تجاری فارس میلاد، عرق نعنا و عرق بابونه با نام تجاری سراج، عرق گلپوره با نام تجاری مجلل و پایدارکننده ماست معرفتی شده است. همچنین محصولات گلاب و عرقیات گیاهی کاشان، گلاب با نام تجاری بهار، شیرینی با نام تجاری دانلوسپ، چیپس سنتی اسفهان، نمک دریایی و کارخانه شیرین طلا با نام تجاری نانسی، به دلیل جعل یا فقدان مستندات مورد نظر اداره کل نظارت و ارزیابی فرآورده‌های غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو غیرمجاز محسوب می‌شود. سازمان غذا و دارو از افرادی که محصولات نامبرده را در مراکز فروش مشاهده می‌کنند خواست معاونت‌های غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و نیروی انتظامی را مطلع کنند تا نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام لازم به عمل آید.

ثبت‌نام آزمون استخدامی آموزش و پرورش از ۱۷ مهر

آزمون استخدامی آموزش و پرورش روز ۲۱ آبان بر گزار می‌شود و زمان ثبت‌نام متقاضیان این آزمون ۱۷ مهر ماه اعلام شده است. به گزارش میزبان، رسول پاپایی، معاون مرکز رسانه وزارت آموزش و پرورش درباره آزمون استخدامی این وزارتخانه گفت: پس از دریافت مجوز استخدام ۱۰ هزار نفر در وزارت آموزش و پرورش از سوی سازمان اداری و استخدامی آموزش و پرورش، افراد دارای مدرک دانشگاهی از طریق آزمون کتبی و پس از طی دوره آموزشی در دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی به صورت پیمانی استخدام می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: در آزمون امسال ۵ هزار و ۹۹۳ مرد و ۴ هزار و ۷۰۷ زن جذب خواهند شد که مبنای استخدام، مناطق آموزشی و بومی‌گزینی است. به گفته معاون مرکز رسانه آموزش و پرورش، ثبت‌نام این آزمون از روز هفدهم مهرماه پس از انتشار آگهی سازمان سنجش آغاز می‌شود و آزمون روز ۲۱ آبان برگزار خواهد شد.

بهبود روند فرزندآوری در کشور

رئیس انجمن ارولوژی ایران با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلی خانواده در کشور، روند فرزندآوری را رو به بهبود دانست. ناصر سیم‌فروش، رئیس انجمن ارولوژی ایران با اشاره به ابلاغ سیاست‌های کلی خانواده و بندهای مربوط به فرزندآوری و سلامت اظهار داشت: جمعیت جوان ایران به سرعت به سمت پیری پیش می‌رود و پیر شدن جمعیت بزرگ‌ترین تهدید برای موجودیت جامعه ایرانی است. سیم‌فروش به ایکن عنوان کرد: خوشبختانه در حال حاضر با هشداری که رهبر انقلاب دادند تا حلودی وضعیت موالید رو به بهبود بوده و چشم‌انداز بهتری را نسبت به چند وقت پیش ترسیم می‌کند. وی با تأکید بر اینکه فرزندآوری جزو تکالیف هر زوج ایرانی جوان است، بیان داشت: باید وضعیت جمعیت از آنچه هست بهتر شده و شعار «ایران جوان بمان» دوباره زنده شود، همچنین لازم است نهادهایی مانند صداوسیما برای این هدف تلاش کنند.

اعلام مواضع رئیس سازمان ثبت در نشست سازمان مالکیت

چهل‌وهشتمین نشست سالانه مجمع عمومی سازمان جهانی مالکیت معنوی با حضور نمایندگان ۱۸۹ کشور در شهر ژنو برگزار شد. به گزارش «وطن امروز» احمد توپس‌رکابی، رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با قرائت بیانیه در مجمع عمومی سازمان جهانی مالکیت معنوی نسبت به موضوع کار مجمع، نظرات خود را اعلام کرد. وی در بخشی از این بیانیه عنوان کرد: باید با فعالیت‌های موثر سازمان جهانی مالکیت معنوی شاهد توسعه ابداعات تکنولوژیک در کشورها و انتقال فناوری به کشورهای درحال توسعه باشیم. توپس‌رکابی درباره تأسیس دفاتر خارجی وایپو در برخی کشورها گفت: تأسیس دفاتر خارجی وایپو باید بدون هیچگونه تبعیض و براساس عدالت و تقسیم‌های جغرافیایی صورت گیرد و جمهوری اسلامی ایران به لحاظ پیشرفت‌های سریع و ظرفیت‌های بالا پیشنهاد تأسیس دفتر وایپو در تهران را ارائه کرد.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست به آلمان رفت

گردو خاک در خوزستان، ابتکار در سفر

رئیس سازمان محیط‌زیست: داعش مانع ساماندهی کانون‌های گردوغبار است!



«خود هر آش» لقب داد. سفرهای ابتکاری!

گروه اجتماعی: سفر ابتکار به آلمان در حالی انجام می‌شود که مردم اهواز از هفته گذشته با گرد و غبار ۱۰ برابر حد استاندارد دست و پنجه نرم می‌کنند و در شرایطی که چشمان خاک‌گرفته مردم خوزستان منتظر رویت ابتکار است، وی سودای سفر به سرزمین ژرمن‌ها را در سر دارد! به گزارش تسنیم، مجید شفیع‌پور، رئیس مرکز بین‌الملل و کنواسیون‌های سازمان حفاظت محیط‌زیست از سفر ابتکار به آلمان خبر داد و افزود: رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست روز سه‌شنبه به منظور امضای سند بیانیه مشترک چارچوب همکاری زیست محیطی میسان سازمان حفاظت محیط‌زیست و وزارت محیط‌زیست، حفظ طبیعت، ساختمان و ایمنی هسته‌ای جمهوری فدرال آلمان، عازم این کشور شد. این در حالی است که مردم اهواز از چهارشنبه هفته گذشته هجوم دوباره گرد و غبار را تجربه می‌کنند اما ابتکار به عنوان متولی رسیدگی به بحران گرد و غبار در استان خوزستان، عازم آلمان شده است.

کم توجهی محیط‌زیست به مطالبات مردمی
رویکرد معصومه ابتکار در کم‌توجهی به ساکنان شهرهای بحرانی که از گرد و غبار رنج می‌برند در سال‌های گذشته نیز مسبوق به سابقه بوده است، چرا که وی بهمن‌ماه سال ۹۳ و در شرایط گرد و غبار غلیظ هوا در خوزستان، سفر خود را با چند روز تعویق و کم‌اهمیتی به این دیار انجام داد.

در روزهای میانی بهمن‌ماه سال ۹۳ و در شرایطی که بسیاری از مردم اهواز به دلیل ورود گرد و غبار راهی مراکز درمانی شده بودند، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با تأخیری چند روزه و به بهانه نوسفر هوایی از سفر به این استان امتناع کرد. البته در همان ساعاتی که ابتکار سفر خود را لغو کرده بود، وزیر بهداشت راهی اهواز شد، جالب اینکه پس از سفر وزیر بهداشت، اسماعیل کهرم یکی از مشاوران ابتکار، تیسر انتقادات را به سمت قاضی‌زاده‌هاشمی نشانه گرفت و وزیر بهداشت را اروپایی خود اوقات خود را پر کند.

تسلیم در برابر ذرات گرد و خاک

جالب اینجاست که معصومه ابتکار هر زمان که موضوع ریزگردها در استان‌های جنوب و غرب کشور شدت گرفته و به دغدغه اول ساکنان این مناطق تبدیل می‌شود، آنچنان که باید برای پاسخگویی به افکار عمومی وارد عمل نشده و هر بار با فرافکنی فرار را بر قرار ترجیح می‌دهد؛ یا تسوپ را به زمین دولت قبل می‌اندازد یا اینکه مقصر اصلی نابسامانی‌ها در زمینه مه‌بار کانون‌های گرد و غبار را داعش معرفی می‌کند. این بار نیز رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست پیش از عزیمت به آلمان درباره عملکرد سازمان متبوعش در زمینه مقابله با گرد و خاک عنوان کرد که کاری از دست سازمان حفاظت محیط‌زیست بر نمی‌آید و تنها می‌توان گزارش این معضل را به سازمان‌های بین‌المللی ارائه

«خود هر آش» لقب داد.

پس از صحبت‌های مشاور ابتکار، سازمان حفاظت محیط‌زیست سخنان این فرد را اظهار نظر شخصی عنوان و بابت سخنان مطرح شده عذرخواهی کرد، سرانجام این رویکردها و انتقادات باعث شد غبار غلیظ هوا در خوزستان، سفر خود را با چند روز تعویق و کم‌اهمیتی به این دیار انجام داد.

در روزهای میانی بهمن‌ماه سال ۹۳ و در شرایطی که بسیاری از مردم اهواز به دلیل ورود گرد و غبار راهی مراکز درمانی شده بودند، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست با تأخیری چند روزه و به بهانه نوسفر هوایی از سفر به این استان امتناع کرد. البته در همان ساعاتی که ابتکار سفر خود را لغو کرده بود، وزیر بهداشت راهی اهواز شد، جالب اینکه پس از سفر وزیر بهداشت، اسماعیل کهرم یکی از مشاوران ابتکار، تیسر انتقادات را به سمت قاضی‌زاده‌هاشمی نشانه گرفت و وزیر بهداشت را اروپایی خود اوقات خود را پر کند.

همایش جهانی شیر خوارگان حسینی در ۴۱ کشور



همزمان با نخستین جمعه محرم بر گزار می‌شود همایش جهانی «شیرخوارگان حسینی» در بیش از ۴۱ کشور جهان برگزار می‌شود. به گزارش «وطن امروز» داود منافی‌پور، دبیر مجمع جهانی حضرت علی‌اصغر(ع) در این باره گفت: همایش شیرخوارگان حسینی هر ساله در نخستین جمعه ماه محرم با حضور بانوان و شیرخوران برگزار می‌شود که امسال در چهاردهمین سال برگزاری، همزمان در بیش از ۴ هزار نقطه در ۴۱ کشور جهان برگزار می‌شود. وی افزود: این همایش جهانی در ۱۴ ایالت کشور آمریکا و در کشورهایمانند انگلیس، روسیه، آلمان، فیلیپین، یمن، اندونزی، تاجیکستان، میانمار، سنگاپور، سوریه، اوکراین، آذربایجان، لبنان، بنگلادش، مالزی، تایلند، سوئد، بلژیک، مکزیک، کلمبیا، ونزوئلا، گویان، سیرالئون، اوگاندا، بورکینافاسو، ساحل عاج، کنگو، گینه‌بیسائو و مالی با برگزاری یک تا ۴ همایش همراه است. دبیر مجمع جهانی حضرت علی‌اصغر(ع) از شرکت بیش از ۱۰ میلیون نفر در این مراسم در سراسر دنیا خبر داد و یادآور شد: این همایش در بیش از ۳ هزار نقطه در ایران، ۱۰۰ نقطه در عراق، ۲۵ نقطه در ترکیه، ۱۵ نقطه در بحرین، ۱۰ نقطه در قطر، ۱۲ نقطه در عمان، ۲۵ نقطه در عربستان، ۲۵ نقطه در افغانستان و ۱۰۰ نقطه در هند و کشمیر برگزار می‌شود.

کوتاه و گویا

- محمدحسین امید، سرپرست دانشگاه جامع علمی - کاربردی، با بیان اینکه بزودی نتایج سطح‌سنجی مراکز این دانشگاه اعلام می‌شود، افزود: دستورالعمل مربوط به امور مدرسان مراکز علمی - کاربردی این دانشگاه برای تدریس مدرسان در پودمان‌ها و مقاطع گوناگون تحصیلی دانشگاه در حال تدوین است.
- جشنواره سراسری «علم و عامه» برای دومین سال پیاپی در هفته ترویج علم از ۱۵ الی ۲۰ آبان ۱۳۹۵ توسط موزه علوم و فناوری برگزار خواهد شد. علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی www.wirstmir.com مراجعه کنند.
- معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره‌برداري مترو با همکاری اداره کل سلامت شهرداری تهران و موسسه خط زندگی در ۵ ایستگاه صادقیه، امام‌خیمینی(ره)، شهید بهشتی، تئاتر شهر و شهدا میزهای سلامت محور را برای انجام معاینه توسط پزشکان، مشاوره‌های تغذیه، روانشناسی و خود مراقبتی برپا کرده است.
- به گفته سید تقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، این سازمان در حال حاضر در قالب ۹ هلدینگ به عرصه سرمایه‌گذاری و اقتصادی وارد شده است.
- فرهود حمیدی، شهردار منطقه ۱۴ در آیین تجلیل از نفرات برتر المپیاد ورزشی فرزندان کارکنان شهرداری منطقه ۱۴ هدف از برگزاری این مسابقات را گسترش و توسعه ورزش همگانی دانست و اظهار داشت: توسعه و گسترش ورزش همگانی باید در اولویت برنامه‌های خانواده بزرگ شهرداری تهران باشد.
- ناصر اماتی، معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شورای شهرداری تهران، از اجرای الصاق کد ملک بر پلاک‌های اسی شناسایی املاک و مستغلات تهران با هدف به‌روزرسانی و مکان‌محور کردن اطلاعات شهرداری تهران خبر داد.
- امیرحسین جعفری‌رومینی، قائم‌مقام توسعه و پایش محیط‌زیست ستاد محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، با اشاره به لزوم اهمیت مطالعات محیط‌زیستی پروژه‌های عمرانی شهر تهران گفت: پروژه‌های عمرانی شهر تهران قبل و حین اجرا و در زمان بهره‌برداری دارای مطالعات محیط‌زیستی هستند.
- علیرضا اسفراینی‌نژاد، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۳ از نصب بنرهایی با مضمون پیام‌ها و شعارهای ترافیکی در سطح منطقه خبر داد. همچنین به گفته سعید طلوعی شهردار منطقه ۷ طرح ویژه لاپروبی، روسوبرداری و نگهداری شبکه اصلی و فرعی مسیله‌ها، کانال‌ها و انبار در این منطقه تا قبل از شروع فصل بارندگی اجرا می‌شود.
- حسن اشرف‌اسلامی، مدیر موزه «کودکان ما» در حاشیه نمایشگاه «کودک، صلح، میراث فرهنگی» بیان داشت: بهترین راه انتقال مفاهیم موزه‌ای به کودکان نمایش مشارکتی و همذات‌پنداری است.
- نشست «مسائل کودکان در معرض آسیب و خشونت (کودکان کار)» ۱۴ مهرماه با همت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و حضور کارشناسان این حوزه برگزار می‌شود.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد

بازداشت ۱۹۸ هزار نفر در حوزه مواد مخدر

با اشاره به سهم انواع مواد مخدر در کشفیات، افزود: سهم تریاک ۹۳درصد، هروئین ۳درصد، مورفین ۷/۱درصد و سایر مواد مخدر ۷/۱درصد بوده است. سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر بیان داشت: در ۶ ماه ابتدای سال ۱۱ درصد کاهش در عملیات‌های کشفیات مواد مخدر، ۸درصد کاهش در انهدام باندها از نظر تعداد و ۱۷درصد افزایش در توقیف خودروهای قاچاقچیان داشتیم. وی با تأکید بر اینکه در این مدت ۱۹۸ هزار نفر دستگیر شده‌اند، تصریح کرد: از این تعداد ۷۱هزار نفر معناد بوده‌اند همچنین در ۶ ماه ابتدای سال ۱۳هزار نفر معناد متجاهر از سطح شهر تهران جمع‌آوری شده‌اند.



اعتیاد
گروه اجتماعی: میزان کشفیات مواد مخدر در ۶ ماه گذشته ۳۵۷تن بوده است و در این مدت ۹۸هزار نفر در حوزه مواد مخدر دستگیر شده‌اند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پرویز افشار، سختگوی ستاد مبارزه با موادمخدر، در این باره اظهار داشت: در ۶ ماه گذشته میزان کشفیات مواد مخدر ۳۵۷تن بوده که ۱۰درصد افزایش نشان می‌دهد. افشار با اشاره به اینکه رویکرد مصرف معتادان از شیشه به سمت سایر مواد مخدر تغییر کرده است، گفت: در مبارزه با پیش‌سازهای شیشه موفق عمل کرده‌ایم و این موضوع در ماه‌های گذشته باعث افزایش قیمت شیشه شد. وی

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری:

۱۱ میلیون ایرانی مدرک دانشگاهی دارند

صلح و آرامش با یکدیگر هم‌زیستی سلامت‌آمیز دارند وی به جمعیت تحصیلکرده ایران اشاره کرد و افزود: در ایران ۱۱ میلیون نفر دارای مدرک دانشگاهی هستند و ۵ میلیون دانشجو در مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی تحصیل می‌کنند. به گزارش «وطن امروز» محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نشست تخصصی جمعیت و منابع سیزدهمین مجمع جهانی علم و فناوری در شهر کیوتو ژاپن اظهار داشت: موضوع جمعیت و منابع به خودی خود برای کشورها چالش است و ۲ مقوله شهری شدن و مهاجرت مغزها نیز این موضوعات را تشدید کرده است. فرهادی با اشاره به ترکیب جمعیتی ایران خاطر نشان کرد: ایران ترکیبی از مذاهب و گروه‌های قومی را در خود جسا داده است که در



دانشگاه
گروه اجتماعی: ۱۱ میلیون نفر در ایران دارای مدرک دانشگاهی هستند و ۵ میلیون دانشجو در مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی تحصیل می‌کنند. به گزارش «وطن امروز» محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نشست تخصصی جمعیت و منابع سیزدهمین مجمع جهانی علم و فناوری در شهر کیوتو ژاپن اظهار داشت: موضوع جمعیت و منابع به خودی خود برای کشورها چالش است و ۲ مقوله شهری شدن و مهاجرت مغزها نیز این موضوعات را تشدید کرده است. فرهادی با اشاره به ترکیب جمعیتی ایران خاطر نشان کرد: ایران ترکیبی از مذاهب و گروه‌های قومی را در خود جسا داده است که در

معاون سازمان فرهنگی-هنری شهرداری خبر داد

برگزاری ۳۶ ویژه‌برنامه در ایام محرم و صفر

امام حسین(ع)، انتقال مفاهیم عاشورایی و تقویت باورهای نسل جوان اجرا می‌شود. معاون فرهنگی سازمان فرهنگی - هنری با بیان اینکه ۳۶ عنوان برنامه برای ۲ ماه محرم و صفر از سوی این سازمان در سطح مناطق بیست‌ودوگانه و فرهنگسراهای شهر تهران

دبیرکل خانه پرستار خبر داد

صدها فیش نجومی در وزارت بهداشت

برای مدیران بررسی شده یا افرادی مانند اعضای هیات علمی نیز در این گروه قرار دارند. شریفی‌مقدم عنوان کرد: اگر ملاک بررسی همه پرداخت‌ها اعم از کارانه، حق حیات امری و حق هیات علمی باشد بیش از یک‌هزار نفر در وزارت بهداشت بیشتر از ۲۰ میلیون تومان و دریافتی غیرمتمعارف دارند. به گفته وی، موقه چند هزار میلیارد تومانی پزشکان نیز مبین این موضوع بوده که تنها ۳۹۷ نفر دریافتی بیش از ۲۰ میلیون تومان ندارند. شریفی‌مقدم تصریح کرد: اگر مبنای این گزارش فقط گزارش مدیران دانشگاه‌های علوم پزشکی باشد باید راستی‌آزمایی شود و مراجع نظارتی آمارهای درست را بررسی کنند.



سلامت
پرستار با اشاره به گزارش دیوان محاسبات درباره دریافتی‌های نامتعارف از وجود هزار فیش نجومی در وزارت بهداشت خبر داد. به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) شریفی‌مقدم، دبیرکل خانه پرستار درباره گزارش دیوان محاسبات اظهار داشت: پس از چند ماه کشمکش درباره پرداخت‌های غیرمتمعارف، دیوان محاسبات در صحن علنی مجلس گزارشی ارائه داد و برداشت عموم از این گزارش این بود که حدود ۳۹۷ نفر به صورت ماهانه بیش از ۲۰ میلیون تومان دریافتی داشته‌اند. دبیرکل خانه پرستار افزود: حال این پرسش مطرح است که این دریافتی‌ها فقط

رئیس سازمان مدارس غیردولتی عنوان کرد

اجرای آزمایشی طرح رتبه‌بندی مدارس غیردولتی

قیل با همت اساتید معتبر امر تعلیم و تربیت شروع به کار کرد و خروجی مطلوب طرح مورد تأیید قرار گرفت. وی افزود: اهداف غایی طرح فراهم کردن بستر مناسب برای شفاف‌سازی فعالیت‌های مدارس غیردولتی، ایجاد وحدت رویه در فعالیت‌های مدارس در راستای ارتقای مستمر پژوهشی طرح رتبه‌بندی مدارس که با حضور مدیران ارزشیابی عملکرد مدارس و ایجاد شرایط مناسب جهت تعالی و ارتقای کیفیت مستمر مدارس غیردولتی در راستای مفاد سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است. معاون وزیر خاطر نشان کرد: در کنار طرح رتبه‌بندی مدارس، طرح نظارت و ارزیابی مدارس نیز در حال انجام است.



نیمکت
گروه اجتماعی: طرح رتبه‌بندی مدارس غیردولتی بزودی در ۲۰ مدرسه کشور به صورت آزمایشی به اجرا می‌آید. به گزارش ایسنا، مرضیه گرد، معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس غیردولتی و توسعه مشارکت‌های مردمی در سومین نشست علمی-پژوهشی طرح رتبه‌بندی مدارس که با حضور مدیران ارزشیابی عملکرد مدارس و ایجاد شرایط مناسب جهت تعالی و ارتقای کیفیت مستمر مدارس غیردولتی در راستای مفاد سند تحول بنیادین آموزش و پرورش است. معاون وزیر خاطر نشان کرد: در کنار طرح رتبه‌بندی مدارس، طرح نظارت و ارزیابی مدارس نیز در حال انجام است.

آوای شهر

گروه اجتماعی: سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران همزمان با فرارسیدن ماه‌های محرم و صفر، ویژه‌برنامه‌های متعددی را در قالب اجرای نشست‌هایی با مضمون مسائل دینی و مذهبی، تعزیه‌خوانی، پرده‌خوانی، تولید محصولات عاشورایی و برنامه‌های هنری برگزار می‌کند. به گزارش «وطن امروز» حجت‌الاسلام حسن ناصری‌پور، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی-هنری شهرداری تهران، در این باره گفت: اجرای